Μετὰ πάντων ἀνθρώπων εἰρηνεύοντες: ad Hebr. (12, 14.) Εἰρήνην διώκετε μετὰ πάντων. || Paco, In pace continueo, Bud. e Basil. 296. || Εἰρηνευομένη χώρα, Bud. ap. Polyb. 5, (8, 7.) interpr. Quæ bello non infesta est, a bello tranquillitatem habet. Appian. εἰρηνευομένην Ἰταλίαν et πολεμουμένην inter se opposuit. Apud Aristot. autem cum τρὸς junctum, Εἰρηνεύεσθαι πρὸς τοὺς κρείττους. [“Diod. S. 2, 491. Toup. Opusc. 2, 238.” Schæf. MSS. \* Εἰρήνευος, Pacificatio, Iambl. V. P. 57. \* “Ἀνειρήνευτος, Hesych.” Wakef. MSS. \* Προειρηνεύω, Joseph. B. J. 4, 8, 1.]

EIPΩ, Dico, Interrogo, Eust. 780. Nullum tamen huius præs. exemplum affertur, sed futuri ejus ἐρῶ. Dicam, extant passim plurima. Pro quo ἐρῶ Hom: et ceteri poëtae per dialysis sæpe usurpant ἐρέω: ut Od. E. (463.) ἔπος ἐρέω. Et alibi, “Οὐ ποτέ τις ἐρέει. Sed et pro Interrogo, (Il. H. 128.) Πάντων Ἀργείων ἐρέων γενέντι τε τόκον τε. At A. (62.) ἐρέομεν ead. signif. interjecto i., ‘Ἄλλ’ ἄγε δῆ τινα μάντιν ἐρέομεν, Interrogemus.’ || Nuntio, ἀγγέλλω. “Ἐρῶ;” Dicam: et ἐρῶν, Dicturus: fut. a th. εἴρω. In “Epigr. σὲ κακῶς ἐρεῖ, Male tibi dicet. Et ap. “Eur. ἐρεῖ με τάδε, Ήσει in me dicet. At Plut. ἐρῶν “προηλθε, Prodiit ad dicendum, i. e. ad orandum, se. causam. Eἰρέω, Dico: unde particip. Ion. εἰρεῦσας, signif. λέγουσα, ap. Hesiod. Θ. 38. de Musis, “Εἰρεῦσαι τά τ’ ἔοντα, τά τ’ ἐστόμενα, πρό τ. ἔοντα. Signif. etiam Interrogo. Hes. enim εἰρεῦντα, quod Iōnicum itidem est pro εἰροῦντα, exp. ἐρωτῶντα. Idem εἰρεῖ affert pro πνύγεις, Suffocas, Strangulas. Eἰρημα, eidem Hes. est ἐρωτῶ, Interrogo. Derivatum igitur ex εἰρέω, quod itidem ἐρωτῶ signific. dictum est. Εἰρημα, Hesychio βούλομαι ἐρωτῆσαι, Volo interrogare. Ιρέω, Dico. Hes. enim ιρεῖn affert pro λέγειν: quod et εἰρεῖν. Paulo ante enim dixerat, Ιράων, ἑκκλησιῶν: ἀπὸ τοῦ ἐν αὐταῖς εἰρεῖν, οἱ ἑστι λέγειν. Sed alii εἰρεῖν scribunt pro hoc εἰρεῖν. Ερέω, pro ἐρευνῶ ponitur, si Eustathio credimus, in Il. H. (127.) “Οὐ ποτέ μ' ἐρομένος μέγ' ἐγκῆθεεν φένι οἰκω, Πάντων Ἀργείων ἐρέων γενέντι τε τόκον τε. Hic enim annotat, ἐρέων et ejus th., ἐρέω sc., πρωτότυτα esse τοῦ ἐρευνῶ et ἐρευνῶ: quemadmodum enim ex ίκω fit ίκνω, ex οἰχω fit οἰχνω, sic ex ἐρέω fieri ἐρεύω, et per pleonasmum literas ν Dor. ἐρευνῶ, secundum usum communem. Plura apud Eund. vide ibid. Sunt tamen et qui ἐρωτῶν exp. Brevium Scholiorum auctor et per ἐρευνῶ et per Σητῶν exp. || Est alioqui et ἐρέων, λανquam ab εἴρω, quod per fut. exp. ἐρωτήσων, Σητήσων, ab Hes.: quibus præfigit μαντευσόμενος. Idem, ἐρέω exp. λέξω, et ἀπαγγελῶ. Sed addit et expos. per præs. σημαίνω, atque ἐπερωτῶ. Il. Φ. (30.) “Ιππούς δ’ αὐτὸς ἔχει κρατερώνυχας ἐν μεγάροισι, Τας ἐρέων Οδυσσῆι συνήντετο: ubi non solum per fut., sed et per præs., posse exp. videtur. Sed Eust. vult hic itidem esse pro ἐρευνῶν. Habet alioqui ἐρέω quibusdam in Il. certam fut. signif., præser- timque ubi ponitur pro Dicam: ut Od. Ω. (247.) Il. Ψ. (82.) et aliis plerisque Il., “Άλλο δέ τοι ἐρέω. Sic Od. Η. (243.) et alibi, Τούτο δέ τοι ἐρέω. Et Il. Ζ. (462.) “Οὐ ποτέ τις ἐρέει. Sie φόως ἐρέων exp. possumus φόως ἀπαγγελῶν, Il. Ψ. (226.) “Ημος δ’ εὐσφόρος εισι φόως ἐμέων ἐπὶ γαῖαν: sicut φόως ἐρέ- οντα idem Schol. exp. ἀπαγγελούσα. Qui tamen alioqui in illo ipso versu Il. Φ. præsentis potius si- gnif. participio illi tribuit: quippe qui dicat ἐως φορειν i. esse q. φόως ἐρεῖν, i. e. ἀγγέλαι: ut antea dixerat ἀγγέλλων φάος ἡριγενεῖς. Itidemque in ταῦτα πάρεξ ἐρέοντα particip. ἐρέοντα exp. per præs. ἀγγέλλοντα. Vide Eἴρω. Ερεύω, pro ἐρέω usurpa- tum afferunt VV. LL. Sed sine exemplo. Hes. vero affert ἐρευε pro ἐρεύνα: et ἐρεύομεν pro Ση- τήσομεν: a quo ἐρέω erit ἐρεύνα.” [“Εἴρω, fut. εἴρηω, Probl. Arithm. 44. Εἰρομένη λέξις, Ruhnk. ad Ruhl. 158. Εροιεν, Demosth. 1443. Εἰρέω, Eur. Phœn. 935. Ερέω, Heroic. adesp. 30. Lobeck. Aj. p. 287. Heyn. Hom. 4, 203. 5, 331. 8, 400. Jacobs. Anim. 305. Antb. 6, 171. Callim. Ep. 37. Antip. Sid.

32. Philipp. 36. Callim. 1, 466. Valck. 210. ad Herod. 3. 443. Dieam, Theogn. 22. I. q. Σητῶ, Brunck. Apoll. Rh. 57. Schol. Nicandri Θ. 143. Ερεῖν conf. c. αἰρεῖν, ad Charit. 645. Ερῶ νῦν, Heind. ad Plat. Gorg. 24. 57. 135. Εροίην, Thom. M. 366. Εἰρηται, εἰρέαται, ad Herod. 461. Εἰρηται λόγος, Abresch. Άesch. 2, 102. Εἰρῆσθαι, Eur. Hee. 236. ubi v. Brunck., qui de forinulis solennibus, εἰρηται λόγος, εἰρηται, it. Musgr. Εἰρήσται γὰρ, ad Lucian. 1, 389. Dial. 87. Μισθὼς εἰρημένος, Promissus, Herod. 6, 23. Ερρέθην, ἐρρέθην, Heind. ad Plat. Gorg. 46. Ερρέθη, ad Herod. 350. 591. 676.” Schæf. MSS. “Αορ. ή ἡρσα, Suid. (\* Ενηρσει, Hes.) Perf. pass., ἡρμα, Hippocr. Είρμαι, Suid.” Wakef. MSS.] UNDE Aurora ap. Il. B. (49.) et alibi, Ζηνὶ φόως ἐρέοντα καὶ ἄλλοις ἀθανάτοισιν, i. e. ἀπαγγελούντα, Eust. Qui tamen alioqui Od. Ψ. (16.) Ταῦτα πάρεξ ἐρέοντα, exp. per præs. ἀγγέλλοντα. Sic autem Εἰρεῦσαι Hesiod. l. c. per præs. exp. Narrantes, Memorantes, licet pro εἰρέονται dictum putetur: et addit, HINC Ιρίς deductum esse, sicut et Ιρός. Est vero Ιρίς, Arcus cœlestis. Sed ab Hom. fingitnr Dea, Thaumantis et Electræ filia, teste Hesiodo, quæ a Diis nuntia mitti solet, utpote ποδῆκημος et ὥκεα. Hinc etiam Fama ita vocatur. Sed et alia hanc appellationem sibi vindicarunt. Est enim et Placentæ genus, Avis quædam, necnon, Herba quædam aromaticæ. E QUA Ιρινὸν μύρον, Diosc. [“Jacobs. ad Meleagr. p. 5.” Schæf. MSS. \* “Ιρίνεος, Ad herbam Irin pertinens, Nicand. ’A. 203. 241.” Wakef. MSS. ET] “Ιριομικταὶ σμήγματι, ap. Athen. 9,” [77. e Philoxeno,] “Smegmatibus irino oleo s. unguento mixtis, aut etiam irina radice: odorata enim est et medicata.” [“Jacobs. Anth. 8, 32. Ιρίς, (sic,) ad Diod. S. 1, 164. 2, 67. 168. Boiss. Philostr. 603. Toup. Emendd. 1, 282. Valck. Diatr. 194. Jacobs. ad Meleagr. p. 5. ad Od. Σ. 7. Iris, Dea, Heyn. Hom. 5, 485. 6, 121. Lobeck. Aj. p. 351. Ιρίς et Ηρη conf., Mitsch. H. in Cer. 191. Ilgen. Hymn. 545. \* Ιριοειδῆς, ad Lucian. 2, 27.” Schæf. MSS. \* Ιρίς etiam, Herba aromaticæ, item \* Εἰρίνος; Ex herba Iri confectus, vulgo leguntur ap. Athen. 195. 201. Ιρίς, ap. Eust. Il. Γ. p. 296, 34.] “Ιρίς dici- tur etiam Circulus ille in oculo qui circa pupillam est, inter eam et album oculi medius: nomine in- dito ab arcus cœlestis similitudine: ambæ enim hæ “Ιρίδες sunt versicolores. Alio nom. στέφανος et στεφάνη dicitur, teste Gorr. Multas signif. huic v. tribuit Etym. Nec enim solum esse dicit τὴν ἄγγε- λον τῶν θεῶν, et τὴν φίμην, sed etiam τὴν φιλοσο- φίαν et ἐριν: signif. et ποπάνον τι εἶδος, et τοῦ οφθαλμοῦ τὸν περὶ τὴν κόρην κύκλον, et τῶν λίθων τοὺς κρυσταλλάδεις: item ἀρωματικὴν πόνην: de qua Theophr. H. Pl. 1. et 6, 7. 7, 12. Diosc. 1, 1. Ex eaque est ιρινὸν s. ιρινὸν ἔλαιον ap. eund. Diosc. 1, 67. cuius Plin. quoque meminit, vocans ipsum et Unguentum irinum, et Oleum irinum. Inde autem nomen sortita est hæc iris, quoniam floret diversi coloris specie, sicut arcus cœlestis, teste eod. Plin. 21, 7. Idem 37, 9. iridis gemmæ meminit: Proximum, inquiens, cerauniæ nomen ap. eos habet quæ appellatur ex argumento iris: nam sub tecto percossa sole, species et colores arcus cœlestis in proximos parietes ejaculatur, subinde mutans, magna varietate admirationem sui augens: sexangulum esse ut crystallum constat. || Dicitur et Avis species esse iridis nomine. Apud Apoll. Rh. (2, 963.) est et Fluvii nom. Inde enim Etym. affert ποταμὸν ἀγχίρροον Ιρίν. Dicitur porro in gen. et ιρδος, et ιριος s. ιρεως: ap. Hom. vero reperio etiam ιρισσιν, Il. Λ. (27.) ιρισσιν ἐοι- κότες, ἀς τε Κρονιών Εν νέφει στήριξε, τέρας μερόπων ἀνθρώπων: pro quo ιρισσιν ap. Hes. scriptum ιρεσσιν.” At DE Ιρός appellativo pro ἀπαγγελεῖς, et de Ιρός nom. propri. Mendici, quod ap. Hom. habetur, lege Eust. [Od. Σ. 6.] “Αἴρος, Perperam nomi- natus Irus, Cui perperam Iri nomen impositum est: vel etiam Cui malo omne et inauspicato inditum est: est nomen Iri: ἐπὶ κακῷ Ιρός ὀνομασθεῖς, ut Hes. et Schol. Hom. exp. Od. Σ. (72.) Η τάχα Ιρός “ἄρος ἐπίσπαστον κακὸν ἔξει. Ubi annotat Eust.

“*ἄῖρος* vel i. esse q. *κακόῖρος*, ut (Od. T. 597.) κα-  
“*κοῦλιον* οὐκ ὄνομαστην, et Soph., *ὑπνον* *ἄϋπνον*: vel  
“accipi pro ὁ μηκέτι ἐσόμενος”*Ἴρος*, ἀλλὰ τεθνηζόμε-  
“*νος*. [“Kuster, Bibl. Chois. 92. Ruhnk. Ep. Cr. 138. Hemst. Auct. ad Hes. 2, 112.” Schæf. MSS.]

[“*Ἴρα*, ad Paus. 323. 327. Ruhnk. Ep. Cr. 99. *Ἴρα*, ad Phalar. 308.” Schæf. MSS.] “*Εἰρη*, Hes.  
“*εβίο ἑρώτησις*, φήμη, κληδών: ab εἰρέω.” [Il. 18, 531. εἰράν, al. *ἱράν*, *ἱράν*. I. q. λόγος, Cornut. c. 29. “Heyn. Hom. 7, 541. *Ἱραι*, *ἱραι*, *ἱράν*, *ἱρων*, Wolf. ad Hesiod. 127.” Schæf. MSS.] “*Ἴρη*, Ion. pro *ἱρα*,  
“h. e. ἑρώτησις, Interrogatio, Hes.” [Apud Arcad. p. 97. \* ‘*Ἡρά*, η ἐκκλησία.] “*Ἴρες*, Hesychio λόγοι.” [\* *Εἰρητῆς*, Eid. λόγιος.] “*Εἰρέα*, exp. Concio, Cœtus,  
“ap. Hesiod. Θ. 801. Ἔννάετες δὲ θεῶν ἀπαμείρεται  
“αἰὲν ἔντων, Οὐδέ ποτ’ ἐσ βουλὴν ἐπιμίσυεται, οὐδ’  
“ἐπὶ δαῖτας, Ἔννέα πάντ’ ἔτεα δεκάτῳ δ’ ἐπιμίσυεται  
“αὖτις Εἰρέας ἀθανάτων. Ubi etiam e præcedenti-  
“bus sub. ἐπι.” [Corrigendum *εἰραις*. “Wolf. ad Hesiod. 127. Ruhnk. Ep. Cr. 99.” Schæf. MSS.  
\* *Εἰραμάγγης*, Præstigiator, Lucian. 1125.] “*Αειρός*,  
“Suidæ ὁ ἀπειρος, Imperitus. Pro quo Hes. habet  
“*ἀειρός*, proparoxytonos: affert enim *ἀειρός* pro  
“*ἀπειρός*. Forsan ex ἀ priv. et εἰρω s. εἰροματ, In-  
terrogo: interrogando enim doctiores sumus. Rur-  
“sum oxytonos *ἀειρός* eid. Hes. est δυστυχής, Dif-  
“ficiūtens fortuna, Infortunatus, Infelix. Idem  
“*ἀειρόν* affert pro ἄρρητον, ἀπαραίτητον, ἐπὶ κακῷ  
“*ῶνομασμένον*: pro quo in Lex. meo vet. et ap.  
“Etym. habetur proparoxytonos *ἀειρον*, exp. non  
“solum ἄρρητον, ἀπαραίτητον, sed etiam ἀθώπεντον.  
“Paulo infra *Ἀειρών*, ab εἰρων.” [“Ruhnk. Ep. Cr. 138.” Schæf. MSS.] “*Αἴρρον*, Hes. affert pro ἄρ-  
“ρητον, ἀθώπεντον, ἀκολάκευτον, pro quo supra ha-  
“buimus *ἀειρόν*, cum diphth. *Ἀνείρετον*, Hes. affert  
“pro ἀπαραίτητον, Inexorabilem. Idem *ἀνειρεστα-*  
“*οντα* affert pro πολλήν, et quæ forsitan dicendo ex-  
“primi nequeat: quo sensu *ἀπειρεστα* etiam dicunt.  
“*Ἀνειρός*, Imperitus: i. q. *ἀειρός*. Hes. vero ἀνειρών  
“exp. non solum *ἀπειρών*, sed etiam ἀμαρτωλῶν.”

“*Εἴρεον*, Hes. affert pro δουλείαν, αἰχμαλω-  
“σταν, Servitutem, Captivitatem: afferens etiam εἴ-  
“ρερον itidem pro δουλείαν: procul dubio ex Od.  
“Θ. 528. *Κόπτοντες* δουρεσσι μετάφρενον ήδε καὶ  
“ὅμοις, *Εἴρερον εἰσανάγοντι πόνον τὸ ἔχεμεν καὶ*  
“*δίξην*: nam et Schol. ibi *εἴρερον* exp. αἰχμαλω-  
“σταν, δουλείαν τὴν περὶ τὰ ἔργα: itidemque Eust.  
“qui ab εἴρειν ipsum derivat, quoniam οἱ ἐν δουλείᾳ  
“καὶ τοῦ εἴρειν, i. e. λέγειν, στέρονται, μὴ παρρήσια-  
“ζόμενοι.” [“Valck. Adoniaz. p. 360.” Schæf. MSS. Alii scribunt \* *ἱρερον*, post Lex. Apollon. Ernesti deducit ab ἔρω, ἔρεω, unde Lat. Servio; Etym. M., et Scalig., ab ἔρος, \* *ἔρερος*, unde Eritudo, ser-  
vitudo, Festus: cf. Schn. Lex.]

COMP. autem ab illo ἔρω, sunt, [*Ἀνειρώ*,] *Ἀντειρώ*,  
“*Ἀπειρώ*, *Διειρώ*, *Ἐξειρώ*, *Κατειρώ*, *Προειρώ*, *Προσειρώ*,  
Συνειρώ. SED notandum est, sicut εἰρηκα et εἰρηματ,  
pro Duxi et Dictus sum, tanquam A VERBO *Ἐρέω*  
“*ἐρήσω* derivantur, licet aliter sentiat Eust., ita et in  
compositione reperiri διειρηκα, ἀπειρηκα, &c. “*Ἀν-*  
“*ερέω*, i. q. ἀνέρομαι s. *Ἀνειρωτάω*. Hes. enim ἀν-  
“ηρήμεθα, quod illius ἀνερέω est præt. perf. pass.,  
“affert pro ἡρωτήθημεν, Interrogati sumus. Alioqui  
“idem est etiam quod ἀναγορευω: unde ap. Suid.  
“ἀνείρηκε τὸν χρησμόν.” *Ἀντειρώ*, Contradicam,  
Respondebo contradicens. Aristoph. N. (1079.) τάδ  
“ἀντειρεῖς πρὸς αὐτόν. Et præt. *Ἀντειρηκα*, Contra-  
dixi. “*Ἀντειρέω*, aliquando fut. est Ion. babens  
“resolutionem vocalis circumflexæ pro ἀντειρώ, Vi-  
“cissim dicam, Contradicam: aliquando præsens, sed  
“inquisitius, e quo præt. perf. ἀντειρηκα.” [“Brunck.  
Soph. 3, 499.” Schæf. MSS. Thuc. 3, 42.] “*Ἀπειρώ*,  
Vetabo, Interdicam. Et in præt. ἀπειρηκα, ex Ari-  
stot. Pol. 2. *Ἀπειρήκασι τὰ γυμνάσια*, Interdixerunt  
exercitationibus. Sic pass. τοῦτο ἀπειρηται, Vetitum  
est hoc, Interdictum est hac re. Et cum infin., ut,  
“*Ἀπειρηται αὐτοῖς τέχνην ἐργάζεσθαι*: et in plusquam-  
perf., *Ἀπειρητο αὐτοῖς ναύταις εἶναι*. E Plat. de Rep.  
1. *ἅμας οὐσια*, *Ἀπειρημένον αὐτῷ εἶη*, δπως μηδὲν ἐρε-  
κ. τ. λ. || *Ἀπειρηκα*, Defatigatus sum, Animum de-

A spondi, Bud. 50. e Xen. et Plut. in *Ἀπαγορεύω*. E  
Dem. (30.) affert etiam *Ἀπειρηκτων χρήμασι Φω-*  
“κέων, pro Phocensibus pecunia destitutis et exhaustis. Sciendum est vero et hoc, in istis comp: infin.  
sæpe exponi per præs.: quo et Cam. modo ἀπε-  
rei interpr. Contradicere; ἀπερεῖν, Interdicere,  
Deficere; κατερεῖν, Prodere; προερεῖν, Prædieere  
&c. “*Ἀπερέω*, thema est in præs. inusitatum, usita-  
“tissimum in præt. perf. act. et pass., et in fut. 2  
“act. q. e. ἀπερῶ, et Ion. ἀπερέω, resoluta vocali cir-  
“cumflexa in ἐω. Signif. porro interdum Denuntiatio  
“Renuntio, Indico. Herod. (1, 152.) *Ἀπερέω*  
“Κύρῳ Λακεδαιμονίων ρῆσιν, Renuntiaturus Cyra  
“quæ Lacedæmonii dixerant. || Item Dico non  
“esse faciendum, Interdico, Veto. In qua signif.  
“aliquando cum particula μὴ construitur: ut ap.  
“Thuc. 1, (29.) p. 10. Κήρυκα τε προέπεμψαν αὐτοῖς  
“ἐν Ἀκατίῳ ἀπεροῦντα μὴ πλεῖν ἐπὶ σφας: nisi et  
“hic malis simpl. accipere pro Renuntiaturus.  
“Denuntiaturus: Schol. exp. ἀπαγορεύσοντα, ἀπο-  
“στρέψοντα, τὰ ἐναγτία ἐροῦντα. Frequentius accu-  
“sativo junctum reperitur: ut ap. Aristot. Polit. 2,  
“3. Τάλλα ταῦτα τοῖς δούλοις αφέντες, μόνον ἀπειρή-  
“κασι τὰ γυμνάσια καὶ τὴν τῶν σπλαν κτῆσιν, Solis  
“gymnasiis armisque eis interdixerunt. Itidemque  
“aliquid vicissim dicitur ἀπειρῆσθαι: unde ἀπειρ-

B “μένος τόπος, Locus vetitus, Locus ad quem acce-  
“dere interdictum est: et τὰ ἀπειρημένα, Prohibita  
“Dicitur vero et ἀπειρηται seq. infin., aut δπως μὴ  
“Plut. Apophth. *Ἀπειρητο αὐτοῖς ναύταις εἶναι*, Ve-  
“tum eis erat nautis esse, Interdictum eis erat τε  
“nautica. Sic alibi, *Ἀπειρηται αὐτοῖς τέχνην ἐργά-*  
“*ζεσθαι*, Vetitum eis est artem exercere. Cum par-  
“ticulā δπως, seq. μηδέν: Plato de Rep. 1. *Ἀπειρ-*  
““μένον αὐτῷ εἴη οὐσια μηδὲν ἐρεῖ ὁν ἡγεῖται περὶ τοῦ  
“των, ὑπ’ ἀνδρὸς οὐ φαντον, Ei sit a viro non contem-  
“nendo prohibitum ne, quod de his sentit, proferat.  
“|| Dico me non facturum, s. Nego, Renuo, Recuso,  
“Detrecto: aut etiam Contradicco. Thuc. 1, (121.)  
“p. 39. *Ἡ δεινὸν ἄν εἴη εἰ οἱ μὲν ἐκεῖνων ξύμμαχοι*  
C “*ἐπὶ δουλείᾳ τῇ αὐτῶν (χρήματα) φέροντες οὐκ ἀπερέ-*  
“*σιν, ἡμεῖς δὲ ἐπὶ τῷ τιμωρούμενοι τοὺς ἔχθρους* ἀπειρηται  
“*αὐτρὶ ἀμα σώζεσθαι, οὐκ ἄρα δατανήσομεν*: nisi bic  
“malis accipere pro Non despondent animum: de-  
“qua signif. mox dicam. Herod. *Ἀπερέονται τὴν τῶν*  
“*Ἐλλήνων ξύμμαχων*, Aversabunt et renuent Gra-  
“corum societatem. Et ap. Suid. Διά τοι τοῦτο  
“ἀπειρήκασι Μῆδοι τῶν εἰρηναίων σπονδῶν, καὶ τάλιν  
“αὐτοῖς ἀναζωπυρεῖται τὸ φιλοπόλεμον. In pass. et  
“voce et signif. Thuc. 5, (48.) p. 182. Alī rēn  
“σπονδαί καὶ δι ξύμμαχοι οὐτως ἐγένοντο, καὶ αἱ τῶν  
“Λακεδαιμονίων καὶ *Ἀθηναῖων* οὐκ ἀπειρητο τούτον  
“ἐνεκα οὐδὲν υφ’ ἐτέρων. || Dicitur prætereā aliquis  
“ἀπειρηκέναι pro Animo concidisse, Animum de-  
“spondisse: vel etiam *Viribus concidisse*, et fatiga-  
“tus esse. Xen. enim (K. 6, 25.) dixit λαγωδὸν ἀπε-  
“ρηκότα, Leporem fatigatum et cursu exanimatum.  
“Et Plut. *Ἐκομίζοντο ἐν φορεούς, ἀπειρηκότες τοῦτο*  
“λίπης, Animo præ tristitia collapsi. Frequentius  
“addito dat. rei, pro Confectum s. fractum esse.  
D “Plato de LL. *Ἀπειρηκτες γήρα, Confecti s. fracti*  
“senio. Sic ap. Suid. *Ἐγεγηράκει, καὶ ἀπειρηκέναι*  
“τοῖς πόνοις ἐδόκει. At Demosth. (30.) *Ἀπειρη-*  
“των χρήμασι Φωκέων, Phocensibus pecunia inopia  
“fractis exanimatisque.. In Thuc. quoque l. supra  
“cit. *Χρήματα φέροντες οὐκ ἀπεροῦσιν accipi-potest*  
“pro Animum non despondebunt in conferendis  
“pecuniis: et in illo ap. Suid. *Ἀπειρήκασι τῶν εἰρη-*  
“των σπονδῶν, Desperarunt fore ut pax et fædus  
“iniretur. Affertur vero et in pass. signif. *Ἀπειρ-*  
“μένον πειρᾶσθαι, pro Desperatam rem tentare.  
“Ad Paus. 303. Boiss. Philostr. 403. 582. Dawes.  
M. Cr. 371. ad Il. Y. 82. *Ἀπεροῦμαι*, Posidipp. 14.  
“*Ἀπειρηται*, Coray Theophr. 298. Thom. M. 88.  
Schæf. MSS. \* *Προσαπερέω*, Ἑlian. H. A. 14, 11. ubi  
Jacobs. leg. censem πάρος ἀπερεῖ. \* *Συγαπερέω*, ibid.  
αὐτῷ ἵππῳ. Διειρώ, Disseram; sed magis est usitatum  
præt. Διειρηκα, tanquam a Διειρώ, qualis formatio et  
in ceteris intelligenda est.. Ex parte autem Διειρηκα Bud.  
ap. Plat. Disserui, Enarravi, Discussi, Distincte com-

memoravi. Additque, διερηγται hanc sequi signif. ; sed et διερηγται interdum pro ead. reperiri. “ Διελ-“ ορκε, Renuntiavit, Dixit: unde διειρημένος, Dictus. “ Est etiam Disseruit : unde est διερηγται, quod ex-“ ponitur Disputatum est.” [“ Ad Charit. 645. Orell. Suppl. in Nic. 13. Dem. 219, 23. Διείρηγκα, Wolf. ad Or. in Lept. 246. Διερηγται, Wakef. S. Cr. 1, 45.” Schæf. MSS.] Ἐξέρω, Eloquar, in carmine ; sed frequenter per dialysiu Ἐξερέω : ut Il. A. (212.) Ωδε γάρ ἔξερέω : (204.) Ἄλλ' ἐκ τοι ἔρεω. || At Od. E. (375.) ἔξερέουσι signif. præs. pro Percontantur. “ Ἐξερέω, “ Eloquar, Enuntiabo, Dicam : ἔρω, λέξω. Il. A. “ Ωδε γάρ ἔξερέω : Ἄλλ' ἐκ τοι ἔρεω. Itidem ex “ Apoll. Rh. 2, (148.) θεσμοὺς Ἡλυθεν ἔξερέων, affe-“ tur pro Memoraturus. Alioqui est etiam th. præs. “ temporis, signif. Exquiero, Sciscitor, Percunctor : “ ἔξερενω. Od. E. (375.) τὰ ἔκαστα παρήμενοι ἔξε-“ ρέονται. Et passiva voce, signif. activa, Γ. (24.) “ Αἰδὼς δ' αὖ, νέον ἄνδρα γερατερον ἔξερέεσθαι, Inter-“ rogare senem, ἐπερωτᾶν. Ἐξερέειν, Investigare, “ Perquirere. Od. Δ. (336.) de cerva, Νεβροὺς κοιμῆ-“ σασα νεγγενέας γαλαθηνοὺς Κυνημοὺς ἔξερέησι καὶ “ ἀγκεα ποιηντα Βοσκομένη, i. e. ἔξερενώ. Sic T. (166.) Οὐκ ἔτ' ἀπολλήξεις τὸν ἐμὸν γόνον ἔξερέουσα ; “ Ali quanto ante voce pass. signif. act. ἔθέλω δέ “ μιν ἔξερέεσθαι, Volo ex eo quædere s. sciscitari. “ Ἐξερητός τοι ταῦτα, Hæc abs te dicta fuerant, Soph.” [“ Jacobs. Anim. 282. Anth. 11, 98. Brunck. Apoll. Rh. 32. 81. Callim. 1, 441. Agathias 67. Thom. M. 326. Wakef. Phil. 439. Il. B. 257. Toup. Opusc. 2, 37. Dawes. M. Cr. 322. Valck. Callim. 206. Cum duplicit accus., Markl. Suppl. 436. Ἐξειρήσεται, Wakef. Trach. 1186.” Schæf. MSS. Παρεξερέω, Apoll. Rh. 3, 978.] Κατερώ, itidem pro Eloquar, interdum : ut Aristoph. N. 518.) κατερώ πρὸς ὑμᾶς ἐλευθέρως Τάληθη. Ex Eod. affertur κατεροῦσι pro Edisserent. Accusabo, Deferam, Xen. (K. Π. 1, 4, 8.) Κατερεῖν αὐτοῦ τῷ τάππῳ, q. d. Loquar adv. te. Sic ap. Herod. 3. Κατερέω πρὸς τὸν μάγον, exp. Accusabo ap. Magum. Cam. tamen Indicabo interpr. Idem in Plat. Epitaph. Ἄλλ' ὅπως οὐ μὴ κατερεῖς, vertit, Vide ne pro das me. “ Κατερέω, ἡσώ, Dicam s. loquar contra, “ Οβλοquar, Accusabo, Deferam. Xen. K. Π. Κατε-“ ρώ σου τῷ πάππῳ, Deferam s. accusabo te ap. “ avum. Et Herod. 3. Κατερέω αὐτὸν πρὸς τὸν μά-“ γον. Sic Plato de Rep. 10. Οὐ γάρ με κατερεῖτε “ πρὸς τὸν τῆς τραγῳδίας ποιητάς. Ex Ejusd. Epitaph. affertur, Ἄλλ' ὅπως μου μὴ κατερεῖς, pro. “ Vide ne me prodas. Accipitur interdum etiam pro “ Dicam, s. Indicabo : aut Edisseram, Proloquar. “ Aristoph. l. c. Sic Synes. “ Ο δὴ παρὼν οὗτος λόγος “ αὐτοῦ κατερεῖ, Ipsum indicabit s. Indicatum it. “ Bud. Κατερέειν, s. κατερεῖν, Dicturum esse. Κατ-“ ερώ, exp. Calumnior, Detraho. Κατειρηκώς, Qui “ denuntiavit, Bud. At κατειρήσεται εἰς τε ex Herod. “ (6, 69.) affertur pro Tibi dicetur, Tibi exponetur. “ Ath. κατερέω s. κατερώ.” [“ Aristoph. Eur. 189. Anton. Lib. 156. Verh.” Schæf. MSS.] Προερώ, Prae-“ dicam, Praeloquar, Prænuntiabo, Aristoph. Herod. 3, (61.) Προερέοντα τῷ στρατῷ ὡς Σμέρδιος τοῦ Κύρου ἀκου-“ στέα εἴη τοῦ λοιποῦ, Edicendi signif. habet, Cam. Has autem signiff. et præt. προειρηκα habet, ac pass. προ-“ ειρηκα. Sed προειρηκε σεpe etiam pro Prins s. Ante dixit, et προειρηγα, Ante dictum est. [“ Ad Charit. 645. ad Herod. 227. ad Diod. S. 1, 275. Valck. ad Ammon. 219. Προειρημένος, Valck. Callim. 45. Diod. S. 2, 357. Conf. c. προερηκα, ad Lucian. 2, 294.” Schæf. MSS.] Προσερώ, “ Alloquar, “ Appellabo,” Cam. Sed προσειρέων affertur etiam pro Consulturus, ex Herod.: et Προσερεῖν τὴν πόλιν ex Aristide pro Laudare. “ Προσειρηκεν, Allocutus est s. Appellavit. “ Item Insuper dixit.” [“ Προσερεῖν, Abresch. Lectt. Arist. 88. Προσειρησον, Vale, 152. Προσειρηγκα, Thom. M. 747. Boeckh. in Plat. Min. 76.” Schæf. MSS.] Συνερώ, Patrocinabor, Defendam, e Dem. “ Συνειρη-“ κα, Patrocinatus sunr. Et συνειρηκώς, Patrocinia-“ tus.” [“ Bibl. Crit. 3, 2. p. 40. Dionys. H. 4, 2201.” Schæf. MSS. “ Συνεροῦντες ap. Xen. K. Π. 8, 1. videtur esse præs. temporis, Adsentientes, Di-“ eta comprobantes, Suffragantes, tanquam a th. Συνε-

ρέω.” Schw. MSS. \* “ Υπερῶ τὸν ὄρκον, Fr. Aristoph. T. 3. p. 170. Br., ἀντὶ τοῦ προερῶ, Præibo jurisjuri-“ randi verba. Ammonius v. “ Υπάγειν, emendatus a Valck. Animadv. p. 218.” Seager. MSS.] Vide in “ Πέω quæ hic desunt, ut ‘Ανάρρησις, ‘Αντίρρησις, etc. eorumque derivata.

¶ Εἰρομαι, Interrogo, Sciscitor, quam signif. et τῷ εἶτρῳ dat Eust., Il. A. (553.) οὐτὶ εἰρομαι οὐτὲ μεταλλώ, Od. (A. 284.) εἶρεο Νέστορα : (Θ. 549.) “ Ο, ττι κέ σ' εἰρωμαι. [“ Porsou. Med. p. 30. 100. ad Lucian. 1, 666. Agathias 77. 88. Epigr. adesp. 565. ubi et activ., Heyn. Hom. 4, 146. 5; 239. 331. 6, 225. 8, 676. Lucian. Epigr. 25. Brunck. Aristoph. 2, 7. Med. 283. Ammon. 57. Dawes. M. Cr. 300. Greg. Cor. 229.” Schæf. MSS.] “ Ανερώ, Ion. et poët. τοῦ τι “ ἐπενθέσει, dicitur etiam pro ἀνέρω, Interrogo : unde “ imper. ἀνείρει ap. Hes. quod itidem exp. ἔρωτα, “ πύθον. Sed frequentior est passivæ vocis usus in “ hac signif. ut Il. Γ. (177.) Τοῦτο δέ τοι ἔρεω ὃ μ' “ ἀνείρει ήδε μεταλλάς, Quod me rogas et percon-“ taris. Et Od. (N. 238.) γαῖαν ἀνείρεαι, De regione “ Ιnterrogas” [“ Αντείρομαι, Meleager 122. Jacobs. Anth. 7, 295. Christod. Ecphr. 74. Paulus Sil. 5. Brunck. Aristoph. 2, 7. Ruhnk. Ep. Cr. 27., H. in Apoll. Del. 50. Dawes. M. Cr. 300.” Schæf. MSS. Επανείρομαι, Herod. 1, 91.] “ Αντείρομαι, Vicissim “ interrogo.” [“ Αντειρήσομαι, Wakef. Trach. 1184.” Schæf. MSS.] Διείρομαι, Interrogo, Il. A. [550. “ Heyn. Hom. 4, 146.” Schæf. MSS.] “ Εξείρομαι, “ Interrogo : unde ἔξειρεαι, Apoll. Rh. (3, 19.) Ion. “ pro ἔξειρη, Interrogas. Utitur et Hom.” [Od. N. 127. Il. Υ. 15. Ω. 361.] “ Επειρέομαι, et Επείρομαι, “ Ion. pro ἐπέρομαι, i. e. ἐπερωτω, Interrogo, Scisci-“ tor, Percontor. Unde ἐπειρησθόμενος, ap. Herod. “ 1, (67.) Interrogaturus, Consulturus. Ex Eod. “ affertur, Πρὶν ἀν ἐπειρεται, pro Priusquam explo-“ raverit.” [“ Koen. ad Greg. Cor. 229. ad Herod. 229.” Schæf. MSS. \* “ Προσείρομαι, Interrogo, Hes.” Wakef. MSS.] ΙΤΕΜ “ Ερομαι in prosa, ετ Επέρο-“ μαι : quo tamen έρομαι utuntur et poetæ, Od. (Γ. 243.) Νῦν δ' ἔθέλω ἔπος ἄλλο μεταλλῆσαι καὶ ἔρεσθαι Νέστορ. At ἔρεσθαι aor. est sicut et Ήρόμην in indic., Xen. (K. Π. 1, 4, 19.) Ήρετο, ή οὐτοι πολέμοι εἰσι; At vero fut. est Ερήσομαι tanquam a contr. th. Aristoph. (N. 1409.) ἔρήσομαι σε τοντι. Ab Επέρομαι autem est ἐπήρετο ap. Xen. (Απ. 1, 2, 33.) Σωκράτης ἐπήρετο αὐτῷ. “ Ερεσθαι, infin. præs. ab έρομαι. At “ ἔρεσθαι aor. 2, ab eod., sicut in indic. habet εἰρέ-“ μην. “ Ερειο, pro έρον, Interroga : ex έρεο factum “ per pleonasm. τοῦ τι. Il. Λ. 610. Ἄλλ' ίθι νῦν, Πά-“ τροκλε, Διτ φίλε, Νέστορ έρειο. Apud Hes. autem “ έροτο legitur. Ερέομαι, sicut et έρέω, Interrogo : “ Il. A. οὐδ' έρέοντο.” [“ Thom. M. 424. Jacobs. Anim. 108. Anth. 11, 95. Brunck. Aristoph. 1, 10. Plato Phædro 343. Huschk. Anal. 23. Theætet. 6. Heyn. Hom. 4, 136. 6, 225. Soph. CEd. T. 1166. Herod. 531. 564. Brunck. Med. 283. ad Il. B. 496. Ilgen. Hymn. 209. Lesbon. 182. Valck. Adoniaz. p. 291. Xen. K. Π. 68. Eur. Hec. 978. Plut. Mor. 1, 18. Toup. Opusc. 2, 92. 120. Ammon. 57. De augm., Dionys. H. 1, 211. 215. 224. 2, 791. Heyn. Hom. 4, 136. 5, 142. 8, 210. 670, ad Lucian. 1, 255. 530. ad Herod. 439. 631. Conf. c. έρωτῶμαι, Heind. ad Plat. Hipp. 155. Apol. xxviii. “ Ερον, Plato Gorg. 53. Lucian. 3, 56.” Schæf. MSS.] “ Ανέρομαι, In-“ terrogo. Plato Minoe, “ Ωσπερ ει ἀνηρόμην τι ἐστι “ χρυσός. Aliquando duplicit accūs., et per-“ sonæ et rei, ut et ἀνέρομαι ap. poet., et Rogo s. “ Interrogo Lat. Ανήρομαι, i. q. άνέρομαι, Inter-“ rogo : si non mentitur Suid. qui άνήρεαι poët. dici “ ait pro άνερωτᾶς. Sed potius άνερεαι scribitur, ut “ supra : άνηρόμην autem, ab άνέρομαι est.” [“ Jacobs. Antl. 7, 295. 11, 97. Heyn. Hom. 8, 630. Plato Phædro 343. Ilgen. Hymn. 241. Dawes. M. Cr. 300.” Schæf. MSS. \* “ Διανέρομαι, M. Anton. 3, 4.” Kall. MSS.] “ Επανέρομαι, et Ion. s. poet. epenthesi τοῦ τι, “ Επανείρομαι, Rursus interrogo: vel simpl. Inter-“ rogo. Quorum hoc utitur Apoll. Rh., illo Ari-“ stoph. (B. 435.) μηδ' έπανέρη με, Neque interro-“ gas me.” [Æschines 590. Phryne. Bekkeri p. 11.